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Version glltig ab: 2014-12-10

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 /999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Art

Importklassifikation: Wert
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1/ 999)
Nettofullmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/ 999)
Hersteller: GLN
Hersteller: Name
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Zusatzliche Artikelbeschreibung (de)

Kontaktinformation fiir Konsumenten

04006581016832/4006581000008/276/4000008000008
04006581016832

23.08.2010 00:00

Deutschland (276)

4006581000008

J.J. Darboven GmbH & Co. KG

Alberto Caffé Crema 36 Pads a 7g

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
23.08.2010 00:00

02.12.2014 00:00

16832

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Rostkaffee, koffeinhaltig, gemahlen (1201)

Kaffee - ganze Bohnen / gemahlen (10000111)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. fur Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)

Ja (true)

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

09012100

252

Gramm (GRM)
272

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

4006581000008
J. J. Darboven GmbH & Co. KG
Alberto

Rostkaffee gemahlen
Alberto Caffe Crema 36 Pads a 7g
Rostkaffee

Alberto Caffé Crema 36 Pads a 7g

Die optimale Ergénzung fir ein vielseitiges und umfassendes Pad-
Sortiment. Die ALBERTO Caffé Crema Pads mit samtig-feiner Crema,
einsetzbar fir alle handelsiblichen Pad-Maschinen.
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Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer J. J. Darboven GmbH & Co. KG
Kontaktadresse Inverkehrbringer 22113 Hamburg
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien
Verkniipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://dam-api.atrify.com/content/dam-fmcg-pub/4006581000008/c004f05c-
fcf0-45d0-8626-fbcf09134073-04006581016832A001bhx0101.jpg
Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: Name 04006581016832A001bhx0101.jpg
Datei: Grof3e (Nr.: 1/999)
Datei: GroRe Mafeinheit Byte (AD)
Datei: GroRRe 676855
Datei: Formatname jpg
Datei: Pixelbreite 1327
Datei: Aspektverhéltnis 1327:2008
Datei: Pixelhthe 2008

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenfiihrung Ja (true)
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 270
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] 360
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)

Allergen: Code Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 2 / 999)
Ernahrungshinweise: Erndhrungsart Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte
(mit Ausnahmen von Milch, Eiern und Erzeugnisse von Bienen, deren
Bestandteilen und daraus gewonnenen Erzeugnissen) (VEGETARIAN)

Bundeslebensmittelschlissel (BLS) N410900
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)
Energie [kJ] 811
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Energie [kcal] 194
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Wert 13,4
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Wert 5
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie

N&hrwertkennzeichnung Bezugsgroe: MaReinheit

Energie: Messgenauigkeit

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Néahrwertanspruch: Codes
Néhrwertanspruch: Code (Nr.: 1 /999)
Nahrwertanspruch: Code der Art

Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode

Kohlenhydrate (CHOAVL)

Gramm (GRM)
1,5
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

Gramm (GRM)
15
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

Gramm (GRM)
14
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

Gramm (GRM)

0,03

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
100

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nein (false)

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Frei von dem beim 'Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode' angegebenen
Stoff. Achtung: Die fiir die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhangig
(FREE_FROM)

Gluten (GLUTEN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 2 / 999)

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

210

Millimeter (MMT)
140

Millimeter (MMT)
60

Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Tasche (BG)
Nein (false)
Nein (false)

Keine Kuhlpflicht (12)
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Handhabungsanweisungen: Code

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Empfanger GLN

Lebensmittel (EAT)

Korrektur (COR)

Nein (false)

admin

10.12.2014 09:30
messaging/4049111000000
31.05.2021 08:27
4000008000008
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